Технічні характеристики
Примітка
TTV007
Захисний трансформатор напруги
Тип Розміри
кг 1,6
VA Кл.т. 3P VA Кл.т. 6P VA VA
100/100 V 20 TTV007100KCO 25 TTV007100LCO 100:√3/100:√3 V 10 TTV007100TCO 12 TTV007100SCO
110/100 V 20 TTV007110KCO 25 TTV007110LCO 110:√3/100:√3 V 10 TTV007110TCO 12 TTV007110SCO
115/100 V 20 TTV007115KCO 25 TTV007115LCO 115:√3/100:√3 V 10 TTV007115TCO 12 TTV007115SCO
220/100 V 20 TTV007220KCO 25 TTV007220LCO 220:√3/100:√3 V 10 TTV007220TCO 12 TTV007220SCO
230/100 V 20 TTV007230KCO 25 TTV007230LCO 230:√3/100:√3 V 10 TTV007230TCO 12 TTV007230SCO
380/100 V 20 TTV007380KCO 25 TTV007380LCO 380:√3/100:√3 V 10 TTV007380TCO 12 TTV007380SCO
400/100 V 20 TTV007400KCO 25 TTV007400LCO 400:√3/100:√3 V 10 TTV007400TCO 12 TTV007400SCO
440/100 V 20 TTV007440KCO 25 TTV007440LCO 440:√3/100:√3 V 10 TTV007440TCO 12 TTV007440SCO
500/100 V 20 TTV007500KCO 25 TTV007500LCO 500:√3/100:√3 V 10 TTV007500TCO 12 TTV007500SCO
600/100 V 20 TTV007600KCO 25 TTV007600LCO 600:√3/100:√3 V 10 TTV007600TCO 12 TTV007600SCO
незаймистий
термопластичний матеріал
робоча частота
базова ізоляційна напруга